
B U R M I S T R Z
MIASTA I GMINY

DRAWSKO POMORSKIE

Zarządzenie nr 95/2008
Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie

z dnia 14 listopada 2008 roku

r

w sprawie przyjęcia projektu budżetu na rok budżetowy 2009.

Na podstawie art.52 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r., Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, póz. 984, Nr
153, póz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr
102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr
17, póz. 128; z 2007r. Nr 173, póz. 1218; z 2008 roku Nr 180, póz. 1111), oraz art.l79, 180 i
181 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 249, poz.2104,
Nr 169, póz. 1420; z 2006 roku Nr 45, póz. 319, Nr 104, póz. 708, Nr 170, poz.1217 i
poz.1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, póz. 1832; z 2007 r. Nr 82, póz. 560, Nr 88, póz. 587, Nr
115, póz. 791, Nr 140, póz. 984; z 2008 roku Nr 180, poz.1112) Burmistrz Miasta i Gminy
Drawsko Pomorskie zarządza, co następuje:

§1.1.Przyjmuj e się projekt budżetu gminy wraz z objaśnieniami w kwotach:

a) dochody 43.657.500,-zł
b) wydatki 48.657.500,-zł

2. Budżet gminy zamyka się deficytów kwocie 5.000.000,-zł.

§2. Przyjmuje się informację o stanie mienia komunalnego oraz łączną prognozę długu
publicznego.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


